Comune di Platania

Provincia di Catanzaro

Via Roma, 18 —Tel. 0968/205010 - Fax 0968/205910

E-mail - finanziario.plafania@asmepec.it
sk o e o s ok o s ke ok e e sk s ke s e ofe e e e 3 =fe e ofe e she 2fe e afe 2 o ohe o8 ol he e o e ke ok e s ofe e o oo o e e o ofe e o s ofe o o e o ofe ekt e e ol e e e s e ok

IL PRESIDENTE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

- Visto il proprio provvedimento n°45/f/’5 del ﬁ%/@?/ 2013;
- Visto I’art. 12 del vigente Statuto comunale;

DETERMINA

E’ convocato per _giorno 30 SETTEMBRE 2013, alle ore 19.00,
seduta pubblica - sessione straordinaria, presso la sala
Consiliare del Comune,

IL CONSIGLIO COMUNALE

per la trattazione del sequente ordine del giomo:

1. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE (12/69/2013);

2. RATIFICA DELIBERA G.M.N.82 DEL 12.9.2013 ”VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE 2013 PER NUOVA E MAGGIORE ENTRATA”;

3. RETTIFICA TABELLA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF RIPORTATA
NELLA DELIBERA C.C.N. 16 DEL 23/72013 E NELL’ALLEGATO

REGOLAMENTO, PERLA SOLA ESPLICAZIONE DEGLI SCAGLIONI D1
REDDITO;

4. RICOGNIZIONE SULLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E

SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI BILANCIO 2013 (ART. 193 DEL D. LGS. N.
267/2000.

Platania, i 26 SET. 2013
Prot. éﬁ,ﬁ

il | IL PRESIDENTE
| (Bruno ROSARIO)

Ne° RELATA DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Messo comunale addetto alle
pubblicazioni certifica che il presente avviso é stato pubblicato all’Albo Pretorio di que-
sto Comune dal / / 2013 al / /2013

Platania, / /_2013 L’'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI




Comune di Platania

Provincia di Catanzaro

Via Roma, 18 - Tel. 0968/205010 - Fax 0968/205910

E-mail -finanziario.platania@asmepec.it
**************************:&***********************************=|=************************************

SERVIZIO DI SEGRETERIA
Prot. 45/{2 Platania, 98 SET 7013

IL SEGRETARIO COMUNALE
RENDE NOTO
Che si terra il CONSIGLIO COMUNALE presso la sala consiliare del

Comune il giorno 30 settembre 2013 alie ore 19,00 ,
in 1° convocazione, seduta pubblica — sessione straordinaria

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE (12/09/2013);

2. RATIFICA DELIBERA G.M. N. 82 DEL 12.9.2013 "VARIAZIONE AL BILAN CIO
DIPREVISIONE 2013 PER NUOVA E MAGGIORE ENTRATA”;

3. RETTIFICA TABELLA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF RIPORTATA
NELLA DELIBERA C.C.N. 16 DEL 23/72013 E NELL’ALLEGATO
REGOLAMENTO, PER LA SOLA ESPLICAZIONE DEGLI SCAGLIONIDI

REDDITO;

4. RICOGNIZIONE SULLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E
SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI BILANCIO 2013 (ART. 193 DEL D. LGS. N. 267/2000).

v i id

AL SEGRETARIQ/COMUNALE
- Dr. Fabrizi6 LO MORO -

NO
I1 sottoscritto .
certifica che il presente avviso & stato pubblicato

/ /_2013 al / /_2013

Platania, / /_2018

RELATA DI PUBBLICAZIONE
. Messo comunale addetto alle pubblicazioni

allAlbo Pretorio di questo Comune dal

ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI




